o PREFEITO f'.1UNICIPAl de{a)(o) ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atnbulções Que lhe são confen<1as pf'I('1

lei/Resolução 1.995 de 28 de NOVEMBRO de 2016.

D E C R E T A:

Art.: 10 Fica aberto um Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 707.549,34 (Setecentos e Sete Mil
Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Trinta e Quatro Centavos) para reforço de dotações constantes do
vigente orçamento, conforme especificação abaixo:

02.00.00 - GABINETE DO PREFEITO

02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

04 - ADI11NISTRACAO
122 - ADMINISTRACAO GERAL
0001 - DESENVOLVIMENTO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA
2.002 - 1-1ANUTENÇÃODO GABINETE DO PREFEITO
3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
000 . ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 11.244,00 (Onze Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais)

05.00.00 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

05.01.00 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

04 - ADMINISTRACAO
122 - ADMINISTRACAO GERAL
0001 - DESENVOLVII~ENTO DA GESTÃO ADI~INISTRATlVA
2.009 • r~ANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

3350.43.00 - SUBVENCOES SOCIAIS
000 - ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 37.500,00 (Trinta e Sete Mil QUinhentos Reais)

05.00.00 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS
05.01.00 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

04 - ADMINISTRACAO
122 - ADMINISTRACAO GERAL
0001 - DESENVOLVI~lENTO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA
2.009 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

[...]

06.01.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

12 - EDUCACAO
361 - ENSINO FUNDAMENTAL
0005 - EDUCAÇÃO INCLUSIVA DE QUALIDADE
2.018 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS.PESSOA JURIDICA

000 . ORDINÁRIO NÃO VINCULADO

Valor: 67.000.00 (Sessenta e Sete Mil Reais)

06.00.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

06.01.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

12 - EDUCACAO

361 . ENSINO FUNDAMENTAL

0005 . EDUCAÇÃO INCLUSIVA DE QUALIDADE

2.01S - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURlDlCA